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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81504040O

2. Emri i subjektit Ylli Merja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/03/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregeti me pakice dhe shumice i produkteve ushqimore, 
çajra, erza,dhe paketimi i tyre, ekstraktime te bimeve etero-
vajore dhe import eksport. Prodhim te vajrave te ndryshme 
bimore me presim te ftohte si vaj liri, kungulli, sinapi, 
hudhre, kokosi, luledielli, basani etj. Vajra bimore me 
distilim, rigon, livando, sherebele etj. Laborator per analiza 
te bimeve dhe mjekesor, kremra bimore, shampo me vajra 
bimore, perpunime produkteve bujqesore. Prodhim raki 
artizanale.Sherbime te mjeksise popullore. Klinike mjeksore, 
laborator mjeksor, sherbime kurative.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane   FERIT XHAJKO STREET, BUILDING 
SIMED NO 11, FLOOR 1. 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.8, Rruga 
"Ferit Xhajko", objekti me nr.pasurie 7/675-G31, zona 
kadastrale 8340 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ferit Xhajko, objekti me 
nr.pasurie 7/287-N15, Zona Kadastrale 8340 
Fier Lushnje  LUSHNJE Automjet me targa AB514JI 
Fier  GRABJAN FERRAS Rruga Mertish-Tre Ura, NR,1. 
Fshatin Ferras, Njesia Administrative Grabian, Bashkia 
Dicjake. 9011
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.1, Lagjjia 
Shkoze, Rruga Ramazan Gaxheri, Pallati Noku-O-S-2008, 
kati i pare 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MERJA
Web site: www.merjabioprodukte.com
E-Mail: info@yllimerja.com  
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Telefon: 0692318286 0674022233 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-124235-03-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-973487-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik 
(NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692318286")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ylli.merja@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregeti me Pakice,Produkete Ushqimore,Çajra,Erza,etj")          u be            
("Tregeti me pakice dhe shumice i produkete ushqimore, çajra, erza,dhe paketimi i 
tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-064820-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice i produkete ushqimore, çajra, 
erza,dhe paketimi i tyre.")          u be            ("Tregeti me pakice dhe shumice i 
produkteve ushqimore, çajra, erza,dhe paketimi i tyre, ekstraktime te bimeve etero-
vajore dhe import eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-363283-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 6267 R;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1468B5E-5DB5-43C8-BBC9-D84F9EB110D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802DB522-82EC-44F1-B921-ACC57C2AEDA3
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Dokumenti i autorizimit

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-427291-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Ferit Xhajko, Pallati Simed, kati i pare, ambienti nr.12;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, Rruga Ferit Xhajko, Pallati Simed, kati i pare, ambienti nr.13;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Lagjjia Shkoze, Rruga Ramazan Gaxheri, Pallati Noku-O-S-
2008, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332824-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice i produkteve ushqimore, çajra, 
erza,dhe paketimi i tyre, ekstraktime te bimeve etero-vajore dhe import eksport.")          u 
be            ("Tregeti me pakice dhe shumice i produkteve ushqimore, çajra, erza,dhe 
paketimi i tyre, ekstraktime te bimeve etero-vajore dhe import eksport. Prodhim te 
vajrave te ndryshme bimore, laborator per analiza te bimeve dhe mjekesor, kremra 
bimore, shampo me vajra bimore, perpunime produkteve bujqesore. Prodhim raki 
artizanale.Sherbime te mjeksise popullore.")         
Emri Tregtar ishte            ("YLLI MERJA")          u be            (" MERJA")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040641-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 832 AE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 6267 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga Ferit Xhajko, Pallati Simed, kati i pare, ambienti nr.13;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAB9CDD-93A4-46CA-86E7-F3BACF7C98EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AD4627-72D9-41AA-BB18-E3FECA37669C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FD68C9-481E-4746-94DB-6D070B76816C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245135-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
vendim PF YLLI MERJA 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ylli merja 2018.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres YLLI MERJA.xlsx
SHENIME SHPJEGUSE YLLI MERJA.pdf

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252077-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice i produkteve ushqimore, çajra, 
erza,dhe paketimi i tyre, ekstraktime te bimeve etero-vajore dhe import eksport. Prodhim te 
vajrave te ndryshme bimore, laborator per analiza te bimeve dhe mjekesor, kremra 
bimore, shampo me vajra bimore, perpunime produkteve bujqesore. Prodhim raki 
artizanale.Sherbime te mjeksise popullore.")          u be            ("Tregeti me pakice dhe 
shumice i produkteve ushqimore, çajra, erza,dhe paketimi i tyre, ekstraktime te 
bimeve etero-vajore dhe import eksport. Prodhim te vajrave te ndryshme bimore me 
presim te ftohte si vaj liri, kungulli, sinapi, hudhre, kokosi, luledielli, basani etj. Vajra 
bimore me distilim, rigon, livando, sherebele etj. Laborator per analiza te bimeve dhe 
mjekesor, kremra bimore, shampo me vajra bimore, perpunime produkteve 
bujqesore. Prodhim raki artizanale.Sherbime te mjeksise popullore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 531 ON;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 832 AE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-415223-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Hapje/mbyllje adresash dytësore.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice i produkteve ushqimore, çajra, 
erza,dhe paketimi i tyre, ekstraktime te bimeve etero-vajore dhe import eksport. Prodhim te 
vajrave te ndryshme bimore me presim te ftohte si vaj liri, kungulli, sinapi, hudhre, kokosi, 
luledielli, basani etj. Vajra bimore me distilim, rigon, livando, sherebele etj. Laborator per 
analiza te bimeve dhe mjekesor, kremra bimore, shampo me vajra bimore, perpunime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884459E8-E711-4465-B35E-1AB463473893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366F2781-AE3A-4F2F-95BD-C61A43222FC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD47122-1BBF-432B-B02A-564BE75F1B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAC0C9F-6DFC-4B1D-BAB4-9E34C73A4F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2F5516-5F1D-4CDB-BA42-B2857FFF0300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69663F88-65EE-4661-8715-5ECD86A47214
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produkteve bujqesore. Prodhim raki artizanale.Sherbime te mjeksise popullore.")          u 
be            ("Tregeti me pakice dhe shumice i produkteve ushqimore, çajra, erza,dhe 
paketimi i tyre, ekstraktime te bimeve etero-vajore dhe import eksport. Prodhim te 
vajrave te ndryshme bimore me presim te ftohte si vaj liri, kungulli, sinapi, hudhre, 
kokosi, luledielli, basani etj. Vajra bimore me distilim, rigon, livando, sherebele etj. 
Laborator per analiza te bimeve dhe mjekesor, kremra bimore, shampo me vajra 
bimore, perpunime produkteve bujqesore. Prodhim raki artizanale.Sherbime te 
mjeksise popullore. Klinike mjeksore, laborator mjeksor, sherbime kurative.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.8, Rruga "Ferit Xhajko", objekti me nr.pasurie 7/675-G31, 
zona kadastrale 8340;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga Ferit Xhajko, Pallati Simed, kati i pare, ambienti nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565681-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ylli merja 2018.xlsx7_29_2020 (1).xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres YLLI MERJA.xlsx7_29_2020 (1).xlsx

19/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621919-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Hapje adrese dytësore.  2- Deklarim i numrit të 
kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0674022233")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         GRABJAN;         FERRAS;         
Rruga Mertish-Tre Ura, NR,1. Fshatin Ferras, Njesia Administrative Grabian, 
Bashkia Dicjake.;         "

Lista e Dokumenteve:

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711909-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9598C1AA-36C6-4CE8-A681-1B46473C1802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600DD535-A08A-4482-B916-5A59CE10146E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698CCE0E-767C-4CE8-B59F-FD4BF31CA288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F4D595-E8CD-46EE-A1A3-98542366CBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00F6F83-7616-455C-B672-F861476A2924
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 531 ON;         "

Lista e Dokumenteve:

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734921-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, objekti me nr.pasurie 7/287-N15, Zona Kadastrale 8340;         "

Lista e Dokumenteve:

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994943-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performances 2021.xlsx
Vendim i ortakut.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111965-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Ferit 
Xhajko, Pallati SIMED,nr.11, Kati 1tir;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Rruga 
Mertish-Tre Ura, NR,1. Fshatin Ferras, Njesia Administrative Grabian, Bashkia 
Dicjake.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko, Pallati SIMED,nr.11, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121903-05-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3C40EB-DC07-4421-85F0-473004F697F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3F3D22-B442-4B85-BA71-31C50F7256B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6166BA-8956-425D-9EC9-F0FAF678751C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449A392C-FADD-4C3B-89B0-8D649DF788A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37261E2D-A2B3-46C5-B58E-73A9BF04E29D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.  Mbyllje dhe hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet me targa AB514JI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Ferit 
Xhajko, Pallati SIMED,nr.11, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Ferit 
Xhajko, Pallati SIMED,nr.11, Kati 1tir;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Rruga 
Mertish-Tre Ura, NR,1. Fshatin Ferras, Njesia Administrative Grabian, Bashkia Dicjake.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231375-12-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022  

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancesViti.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarMERJA.xlsx
ShenimetperpasqyratfinanciareViti.pdf
Pagesaegjobes.pdf
VendimiortakutpermiratiminepasqyravefinanciareViti.pdf

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328066-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarYlliMerjaQKB.xlsx
yllimerjaBilancPDF.pdf
Prokure.pdf
PasqyraeperformancesYlliMerjaQKB.xlsx
VendimiBilanc_.pdf

29/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-407732-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe të dhënash vullnetare
E-Mail ishte            ("ylli.merja@gmail.com")          u be            ("info@yllimerja.com")         
Website ishte            ("")          u be            ("www.merjabioprodukte.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6BFA94-8316-4B94-B811-DA5C14278C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAB08A6-E4ED-46FF-93C1-844412D720C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22578F5D-F00C-4B60-9EEB-33F78FCB4BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4444253B-0723-409A-A158-288D8F897436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7302FCE-7C86-4862-93EC-C7DB4FA8FD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15274D0B-D46D-4E6B-B466-8DFA2CD0F645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56A602E-58A6-490C-BF58-832C34BEC3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ADE4D4-F5AA-4894-A1FC-D32361F46D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CB006F-4809-4AC9-BD9B-6B2DA831BE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E35D42D-0E7B-4295-ABC5-5983356BEBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DBE32A-D596-454E-A12B-AD7FF53048C3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         FERIT 
XHAJKO STREET, BUILDING SIMED NO 11, FLOOR 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Ferit 
Xhajko, Pallati SIMED,nr.11, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

03/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-470817-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarYlliMerjaQKB.xlsx
Bilanc.pdf
Prokure.pdf
PasqyraeperformancesYlliMerjaQKB.xlsx
Vendimi.pdf

Datë:19/07/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBBD784-4035-4716-9EFC-A1E1AB4A01B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0E9DA8-539C-403C-B981-9582E007AA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B6F471-E7F9-4B71-AD63-336DDAFFF930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF48B936-494C-47B9-B2B3-C58FF321BEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE6DABA-3C09-4CD1-9A4C-AC31EF3626BE

